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 Aiseesoft PDF to Image Converter dla komputerów Mac to lekkie, użyteczne narzędzie, za pomocą którego można konwertować pliki w formacie PDF do formatu JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM, TIFF i JPEG 2000. Obsługuje konwersję wsadową i ma wiele konfigurowalnych ustawień wyjściowych. 
 Aplikacja ma również wiele ciekawych funkcji, w tym możliwość podglądu źródłowego pliku PDF oraz skonfigurowania rozmiaru i koloru obrazu wyjściowego dla plików JPEG. 
 Godną uwagi funkcją Aiseesoft PDF to Image Converter dla komputerów Mac jest możliwość zapisywania wielu stron w jednym pliku dla formatów GIF i TIFF. Istnieje również przydatna funkcja konwersji wsadowej, która jest naprawdę przydatna, gdy masz do konwersji cały folder treści PDF. 
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 Kluczowe funkcje obejmują: 
	 Obsługuje szeroki zakres formatów. 
	 Podgląd materiału źródłowego. 
	 Konwertuj cały plik PDF lub wybrane strony. 
	 Obsługuje konwersję partii. 
	 Skonfiguruj rozmiar i kolor przekonwertowanych obrazów. 

 Ogólnie rzecz biorąc, Aiseesoft PDF to Image Converter dla komputerów Mac ma standardowy, choć nieco przestarzały interfejs. Aplikacja działa prawidłowo i może konwertować pliki PDF na różne formaty obrazów w bezstratnej jakości. Możliwość skonfigurowania rozmiaru DPI i koloru przekonwertowanego obrazu jest również bardzo przydatna. Aiseesoft PDF to Image Converter dla komputerów Mac jest łatwy w nawigacji i może być używany przez osoby o różnych umiejętnościach. 
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 3.1.20  Aiseesoft PDF to Image Converter for Mac. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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Powiązane oprogramowanie
	


Aiseesoft PDF to Word Converter for Mac
 Aiseesoft PDF to Word Converter dla komputerów Mac. 



	


Aiseesoft PDF to ePub Converter for Mac
 Aiseesoft PDF to ePub Converter dla komputerów Mac. 



	


Aiseesoft PDF to Excel Converter for Mac
 Aiseesoft PDF to Excel Converter dla komputerów Mac. 



	


Aiseesoft PDF to Text Converter for Mac
 Aiseesoft PDF to Text Converter dla komputerów Mac to profesjonalna aplikacja do konwersji plików PDF na TXT, która zapewnia produktywną i profesjonalną konwersję plików PDF na tekst na platformie Ma



	


Aiseesoft Mac PDF Converter Ultimate
 Aiseesoft Mac PDF Converter Ultimate. 



	


Aiseesoft M2TS Converter for Mac
 Aiseesoft M2TS Converter dla komputerów Mac. 



	


Aiseesoft MOD Converter for Mac
 Aiseesoft MOD Converter dla komputerów Mac. 



	


Aiseesoft 3D Converter for Mac
 Aiseesoft 3D Converter dla komputerów Mac. 



	


Aiseesoft MTS Converter for Mac
 Aiseesoft MTS Converter dla komputerów Mac. 
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Popularne w Biuro i aktualności
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